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Žádost o dotaci 
z rozpočtu městské části Praha-Čakovice na rok 2019 

 
 
1. Základní informace 

 

1.1 
Oblast  
(zvýraznit) 

Sport, kultura, jiné... 

1.2 
Účel dotace 
(vyjmenovat) 

  

  

  

  

  

1.3 
Celková požadovaná částka 
od městské části v Kč 

 

1.4 Počet příloh  

 
2. Údaje o žadateli 

 

2.1 
Název předkládajícího 
subjektu/jméno žadatele 

 

2.2 Právní statut právnické osoby  

2.3 Sídlo/adresa bydliště 

Obec  PSČ  

Ulice  Čp.  

Telefon  Fax  

E-mail  

2.4 IČ/datum narození  

2.6 Bankovní spojení Banka  Č. účtu  

2.7 Statutární zástupce 

Jméno  Příjmení  

Adresa 
bydliště 

 

Telefon  E-mail  

2.8 
Stručná charakteristika 
činnosti žadatele 
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3. Účel dotace (v případě více akcí – každá akce na samostatný list!!!) 
 

3.1 
Účel dotace  
(název akce) 

 

3.2 
Cíl a přínos akce 
 

 

3.3 
Osoba odpovědná za 
realizaci akce 

 

 
3.4 

 
Popis akce  
(v případě nedostatku místa 
připojte samostatný list) 

 

   

3.5 Místo a termín konání akce  

3.7 
Požadovaná částka na akci 
od městské části v Kč 
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4. Dotace z rozpočtu MČ v uplynulých letech  
 
Uveďte, v kterém roce, v jaké výši a na jakou akci jste obdrželi dotaci městské části Praha-Čakovice 
v uplynulých pěti letech. 
 

Rok poskytnutí 
dotace  

Výše poskytnuté 
dotace z rozpočtu 
MČ 

Účel  
 

2014   

2015   

2016   

2017   

2018   

 
 

5. Seznam jednotlivých příloh, které jsou součástí této žádosti  
 

Č. Příloha 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

 
 
Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti pro posouzení 
projektu. 
 
Písemný souhlas žadatele s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů. 
 
Souhlasím s užitím osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, uvedených v této žádosti, jejich povinných přílohách a při plnění povinností z ní 
plynoucích. 
 
 
 
V ______________________________________   dne __________________________ 
 
 
 
 

      _______________________________ 
         Podpis oprávněného zástupce, razítko  


